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Mannschaftswertung Gesamt 
 
 
 Rg Name Sprung Barren Balken Boden Gesamt 

 1. Oberösterreich 1  25,000 22,550 23,350 24,400 95,300 
 Gratt Tanja 8,600 8,050 8,100 8,500 33,250 
 9,20 9,00 9,40 9,20 
 Peking Patricia 7,800 0,000 7,600 7,900 23,300 
 9,00 0,00 9,00 8,90 
 Aigner Julia 8,450 7,250 0,000 7,200 22,900 
 9,40 8,90 0,00 8,80 
 Mayer Sandra 0,000 7,250 7,650 8,000 22,900 
 0,00 8,60 9,10 9,10 
 Praxmarer Stefanie 7,950 7,200 7,150 0,000 22,300 
 9,00 8,90 9,10 0,00 

 
 2. Vorarlberg 1 23,900 19,800 20,650 22,250 86,600 
 Gasser Barbara 7,700 6,750 7,050 7,650 29,150 
 9,00 8,60 8,70 8,80 
 Hagen Lara 8,300 6,950 6,350 7,350 28,950 
 9,00 8,70 8,60 8,80 
 Gobber Katrin 7,900 6,100 7,150 6,400 27,550 
 9,00 8,50 8,70 8,70 
 Dunst Carolin 0,000 4,750 6,450 7,250 18,450 
 0,00 7,40 8,30 8,80 
 Meyer Patricia 7,450 0,000 0,000 0,000 7,450 
 8,90 0,00 0,00 0,00 

 
 3. Wien 1  24,750 17,350 20,100 22,600 84,800 
 Egermann Raphaela 8,250 5,700 6,850 7,950 28,750 
 9,00 7,70 8,60 9,20 
 Grabmeier Claudia 8,150 5,900 6,800 7,250 28,100 
 9,00 7,60 8,70 8,90 
 Gazzia Ines 8,350 5,700 6,450 7,400 27,900 
 9,10 8,40 8,60 8,80 
 Etzelstorfer Janina 7,750 5,750 6,050 6,600 26,150 
 9,00 8,40 8,40 8,80 
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 Rg Name Sprung Barren Balken Boden Gesamt 
 

 4. Tirol 23,900 18,200 20,050 22,350 84,500 
 Kutmon Martina 8,250 6,500 6,600 7,800 29,150 
 9,20 8,40 8,70 8,80 
 Gufler Andrea 7,450 5,950 5,850 7,500 26,750 
 9,20 8,30 8,90 8,90 
 Foidl Bianca 7,250 4,350 6,900 7,050 25,550 
 9,00 6,30 8,70 8,80 
 Bidner Amelie 8,200 0,000 0,000 6,400 14,600 
 9,20 0,00 0,00 8,60 
 Grosch Hanna 0,000 5,750 6,550 0,000 12,300 
 0,00 8,20 8,60 0,00 

 5. Niederösterreich 23,700 17,850 20,250 20,800 82,600 
 Fedorchuk Anna 7,550 6,100 6,900 6,950 27,500 
 9,00 8,00 8,60 8,80 
 Obiniana Pamela 8,050 5,550 6,400 6,250 26,250 
 9,00 7,90 8,80 8,60 
 Stuppacher Nina 8,100 5,900 6,700 0,000 20,700 
 9,00 8,20 8,60 0,00 
 Köhler Teresa 6,500 0,000 6,650 6,900 20,050 
 7,80 0,00 8,70 8,80 
 Mayer Daniela 0,000 5,850 0,000 6,950 12,800 
 0,00 8,50 0,00 8,80 
 

 6. Vorarlberg 2 21,000 17,450 21,150 21,150 80,750 
 Germann Katharina 6,900 6,100 6,750 6,950 26,700 
 8,40 8,30 8,70 8,80 
 Nagel Dinah 7,100 5,650 6,650 7,300 26,700 
 7,80 7,70 8,70 8,80 
 Nothelfer Marina 0,000 5,000 7,300 6,900 19,200 
 0,00 6,20 8,80 8,80 
 Kernbeiß Isabella 6,250 5,700 7,100 0,000 19,050 
 8,00 7,70 8,70 0,00 
 Polzhofer Denise 7,000 0,000 0,000 6,650 13,650 
 7,80 0,00 0,00 8,90 
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 Rg Name Sprung Barren Balken Boden Gesamt 
 

 7. Oberösterreich 2  22,200 18,050 20,700 19,750 80,700 
 Ginterstorfer Irene 7,450 5,900 7,100 6,700 27,150 
 8,40 8,40 8,50 8,80 
 Knogler Sara 7,000 6,200 6,900 6,600 26,700 
 8,40 7,50 8,40 8,80 
 Aichmayr Katrin 7,400 5,400 6,700 6,400 25,900 
 8,40 8,00 8,60 8,40 
 Oppolzer Bianca 7,350 5,950 6,000 6,450 25,750 
 8,40 8,30 8,60 8,60 

 
 8. Kärnten 22,200 13,250 18,100 19,050 72,600 
 Huainigg Sabrina 7,700 4,500 6,900 6,750 25,850 
 9,00 6,80 8,20 8,60 
 Strutz Sabrina 6,850 4,550 5,600 6,550 23,550 
 8,30 8,40 7,40 8,60 
 Christl Denise 7,450 4,200 4,350 5,750 21,750 
 9,00 5,70 6,90 8,10 
 Nussbacher Kathrin 0,000 4,200 5,600 4,550 14,350 
 0,00 7,40 6,90 6,90 
 Rumpler Carina 7,050 0,000 0,000 0,000 7,050 
 8,90 0,00 0,00 0,00 

 
 9. Wien 2  21,900 11,000 18,450 20,350 71,700 
 Klaban Rafaela 7,700 4,350 6,300 7,000 25,350 
 9,00 7,40 8,60 8,90 
 Pirka Theresa 7,250 3,700 6,600 6,850 24,400 
 9,00 6,90 8,40 8,80 
 Pachner Melanie 6,950 2,950 5,250 6,500 21,650 
 7,80 5,70 7,90 8,60 
 Brandt Julia 0,000 0,000 5,550 0,000 5,550 
 0,00 0,00 8,00 0,00 
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Mannschaftswertungen Geräte 

 
 Sprung Stufenbarren 
 1. Oberösterreich 1 25,000 1. Oberösterreich 1 22,550 
 2. Wien 1 24,750 2. Vorarlberg 1 19,800 
 3. Vorarlberg 1 23,900 3. Tirol 18,200 
 3. Tirol 23,900 4. Oberösterreich 2 18,050 
 5. Niederösterreich 23,700 5. Niederösterreich 17,850 
 6. Oberösterreich 2 22,200 6. Vorarlberg 2 17,450 
 6. Kärnten 22,200 7. Wien 1 17,350 
 8. Wien 2 21,900 8. Kärnten 13,250 
 9. Vorarlberg 2 21,000 9. Wien 2 11,000 
 
 Schwebebalken Boden 
 1. Oberösterreich 1 23,350 1. Oberösterreich 1 24,400 
 2. Vorarlberg 2 21,150 2. Wien 1 22,600 
 3. Oberösterreich 2 20,700 3. Tirol 22,350 
 4. Vorarlberg 1 20,650 4. Vorarlberg 1 22,250 
 5. Niederösterreich 20,250 5. Vorarlberg 2 21,150 
 6. Wien 1 20,100 6. Niederösterreich 20,800 
 7. Tirol 20,050 7. Wien 2 20,350 
 8. Wien 2 18,450 8. Oberösterreich 2 19,750 
 9. Kärnten 18,100 9. Kärnten 19,050 
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(Inoffizielle) Einzelmehrkampfwertung 

 
 Rg Name Verein/Nation  StNr Sprung Barren Balken Boden Gesamt 

 1. Gratt Tanja TSV Ottensheim 1986 <12> 8,600 8,050 8,100 8,500 33,250 
 Oberösterreich 1 9,20 9,00 9,40 9,20 
 2. Gasser Barbara TS Lustenau 1989 <27> 7,700 6,750 7,050 7,650 29,150 
 Vorarlberg 1 9,00 8,60 8,70 8,80 
 2. Kutmon Martina ITV 1986 <25> 8,250 6,500 6,600 7,800 29,150 
 Tirol 9,20 8,40 8,70 8,80 
 4. Hagen Lara TS Lustenau 1988 <29> 8,300 6,950 6,350 7,350 28,950 
 Vorarlberg 1 9,00 8,70 8,60 8,80 
 5. Egermann Raphaela UWW 1989 <37> 8,250 5,700 6,850 7,950 28,750 
 Wien 1 9,00 7,70 8,60 9,20 
 6. Grabmeier Claudia Union Döbling 1987 <39> 8,150 5,900 6,800 7,250 28,100 
 Wien 1 9,00 7,60 8,70 8,90 
 7. Gazzia Ines UWW 1986 <38> 8,350 5,700 6,450 7,400 27,900 
 Wien 1 9,10 8,40 8,60 8,80 
 8. Gobber Katrin TS Bregenz-Stadt 1989 <28> 7,900 6,100 7,150 6,400 27,550 
 Vorarlberg 1 9,00 8,50 8,70 8,70 
 9. Fedorchuk Anna Union St. Pölten 1991 <6> 7,550 6,100 6,900 6,950 27,500 
 Niederösterreich 9,00 8,00 8,60 8,80 
 10. Ginterstorfer Irene Union Leonding 1988 <17> 7,450 5,900 7,100 6,700 27,150 
 Oberösterreich 2 8,40 8,40 8,50 8,80 
 11. Gufler Andrea DSG Buch 1989 <24> 7,450 5,950 5,850 7,500 26,750 
 Tirol 9,20 8,30 8,90 8,90 
 12. Knogler Sara ÖTB Linz 1988 <18> 7,000 6,200 6,900 6,600 26,700 
 Oberösterreich 2 8,40 7,50 8,40 8,80 
 12. Germann Katharina TS Wolfurt 1990 <31> 6,900 6,100 6,750 6,950 26,700 
 Vorarlberg 2 8,40 8,30 8,70 8,80 
 12. Nagel Dinah TS Höchst 1991 <33> 7,100 5,650 6,650 7,300 26,700 
 Vorarlberg 2 7,80 7,70 8,70 8,80 
 15. Obiniana Pamela SV OMV Gänserndorf 1986 <10> 8,050 5,550 6,400 6,250 26,250 
 Niederösterreich 9,00 7,90 8,80 8,60 
 16. Etzelstorfer Janina WAT Favoriten 1988 <41> 7,750 5,750 6,050 6,600 26,150 
 Wien 1 9,00 8,40 8,40 8,80 
 17. Aichmayr Katrin Union Neuhofen 1989 <16> 7,400 5,400 6,700 6,400 25,900 
 Oberösterreich 2 8,40 8,00 8,60 8,40 
 18. Huainigg Sabrina KTC 1990 <2> 7,700 4,500 6,900 6,750 25,850 
 Kärnten 9,00 6,80 8,20 8,60 
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 Rg Name Verein/Nation  StNr Sprung Barren Balken Boden Gesamt 
  
19.   Oppolzer Bianca Union Leonding 1989 <20> 7,350 5,950 6,000 6,450 25,750 
 Oberösterreich 2 8,40 8,30 8,60 8,60 
 20. Foidl Bianca DSG Buch 1990 <22> 7,250 4,350 6,900 7,050 25,550 
 Tirol 9,00 6,30 8,70 8,80 
 21. Klaban Rafaela Union Döbling 1989 <42> 7,700 4,350 6,300 7,000 25,350 
 Wien 2 9,00 7,40 8,60 8,90 
 22. Pirka Theresa UWW 1991 <44> 7,250 3,700 6,600 6,850 24,400 
 Wien 2 9,00 6,90 8,40 8,80 
 23. Strutz Sabrina KTC 1988 <5> 6,850 4,550 5,600 6,550 23,550 
 Kärnten 8,30 8,40 7,40 8,60 
 24. Peking Patricia TSV Ottensheim 1988 <14> 7,800 0,000 7,600 7,900 23,300 
 Oberösterreich 1 9,00 0,00 9,00 8,90 
 25. Aigner Julia Union Leonding 1986 <11> 8,450 7,250 0,000 7,200 22,900 
 Oberösterreich 1 9,40 8,90 0,00 8,80 
 25. Mayer Sandra Union Leonding 1988 <13> 0,000 7,250 7,650 8,000 22,900 
 Oberösterreich 1 0,00 8,60 9,10 9,10 
 27. Praxmarer Stefanie ASKÖ Urfahr 1987 <15> 7,950 7,200 7,150 0,000 22,300 
 Oberösterreich 1 9,00 8,90 9,10 0,00 
 28. Christl Denise KTC 1993 <1> 7,450 4,200 4,350 5,750 21,750 
 Kärnten 9,00 5,70 6,90 8,10 
 29. Pachner Melanie UWW 1991 <43> 6,950 2,950 5,250 6,500 21,650 
 Wien 2 7,80 5,70 7,90 8,60 
 30. Stuppacher Nina ATSV Ternitz 1984 <7> 8,100 5,900 6,700 0,000 20,700 
 Niederösterreich 9,00 8,20 8,60 0,00 
 31. Köhler Teresa Union Mödling 1986 <9> 6,500 0,000 6,650 6,900 20,050 
 Niederösterreich 7,80 0,00 8,70 8,80 
 32. Nothelfer Marina TS Lustenau 1992 <34> 0,000 5,000 7,300 6,900 19,200 
 Vorarlberg 2 0,00 6,20 8,80 8,80 
 33. Kernbeiß Isabella TS Dornbirn 1991 <32> 6,250 5,700 7,100 0,000 19,050 
 Vorarlberg 2 8,00 7,70 8,70 0,00 
 34. Dunst Carolin TS Wolfurt 1990 <26> 0,000 4,750 6,450 7,250 18,450 
 Vorarlberg 1 0,00 7,40 8,30 8,80 
 35. Bidner Amelie ITV 1987 <21> 8,200 0,000 0,000 6,400 14,600 
 Tirol 9,20 0,00 0,00 8,60 
 36. Nussbacher Kathrin KTV 1991 <3> 0,000 4,200 5,600 4,550 14,350 
 Kärnten 0,00 7,40 6,90 6,90 
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 37. Polzhofer Denise TS Hohenems 1991 <35> 7,000 0,000 0,000 6,650 13,650 
 Vorarlberg 2 7,80 0,00 0,00 8,90 
 38. Mayer Daniela Union St. Pölten 1987 <8> 0,000 5,850 0,000 6,950 12,800 
 Niederösterreich 0,00 8,50 0,00 8,80 
 39. Grosch Hanna ITV 1991 <23> 0,000 5,750 6,550 0,000 12,300 
 Tirol 0,00 8,20 8,60 0,00 
 40. Meyer Patricia TS Hohenems  1990 <30> 7,450 0,000 0,000 0,000 7,450 
 Vorarlberg 1 8,90 0,00 0,00 0,00 
 41. Rumpler Carina KTC 1990 <4> 7,050 0,000 0,000 0,000 7,050 
 Kärnten 8,90 0,00 0,00 0,00 
 42. Brandt Julia Union Landstraße 1981 <40> 0,000 0,000 5,550 0,000 5,550 
 Wien 2 0,00 0,00 8,00 0,00 
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 Rg Name Gesamt 
 Boden Pferd Ringe Sprung Barren Reck 

 1. Vorarlberg 1 34,200 30,000 31,000 32,100 31,600 32,400 191,300 
 Baldauf Marco 8,200 7,900 8,200 8,850 7,900 8,650 49,700 
 9,00 9,10 8,80 9,30 9,10 9,40 
 Swoboda Sebastian 0,000 8,550 7,650 8,150 7,600 7,450 39,400 
 0,00 9,70 8,70 8,90 8,90 8,40 
 Bösch Sebastian 8,250 0,000 7,100 8,150 0,000 8,550 32,050 
 9,20 0,00 8,70 8,90 0,00 9,10 
 Stadelmann Johannes 9,050 6,800 8,050 0,000 7,800 0,000 31,700 
 10,00 8,50 9,00 0,00 9,00 0,00 
 Deiring Andreas 8,700 6,750 0,000 0,000 8,300 0,000 23,750 
 9,50 8,80 0,00 0,00 9,00 0,00 
 Puchmayer Philipp 0,000 0,000 0,000 6,950 0,000 7,750 14,700 
 0,00 0,00 0,00 8,50 0,00 8,80 
 

 2. Wien 32,150 25,650 31,500 32,650 29,250 31,650 182,850 
 Rauscher Mario 7,900 7,850 8,000 8,600 6,550 8,200 47,100 
 9,10 9,10 8,80 9,30 9,00 9,50 
 Rausch Robert 7,250 0,000 8,100 8,650 7,800 8,300 40,100 
 9,10 0,00 9,00 9,30 9,10 9,20 
 Eske Werner 0,000 0,000 7,650 7,450 7,050 7,850 30,000 
 0,00 0,00 8,80 8,50 8,90 9,00 
 Schernhammer Fabian 8,050 0,000 0,000 7,950 0,000 0,000 16,000 
 9,10 0,00 0,00 8,50 0,00 0,00 
 Smole Georg 0,000 0,000 7,750 0,000 7,850 0,000 15,600 
 0,00 0,00 9,00 0,00 9,20 0,00 
 Egermann Julian 8,950 6,300 0,000 0,000 0,000 0,000 15,250 
 9,80 8,50 0,00 0,00 0,00 0,00 
 Staudinger Clemens 0,000 6,100 0,000 0,000 0,000 7,300 13,400 
 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 8,50 
 Bitschi Gernot 0,000 5,400 0,000 0,000 0,000 0,000 5,400 
 0,00 8,80 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 3. Salzburg 32,200 22,800 30,700 30,250 29,500 29,250 174,700 
 Lackenbauer Wolfgang 7,700 7,100 8,000 8,150 6,800 7,850 45,600 
 8,40 9,30 8,80 8,90 8,90 8,50 
 Max Simon 8,450 4,850 8,150 7,300 8,450 8,000 45,200 
 10,00 8,50 9,00 8,50 9,40 9,00 
 Petrischor Wolfgang 8,350 5,400 7,550 6,950 7,500 7,750 43,500 
 9,10 8,00 8,90 8,40 9,00 9,00 
 Gasteiger Arno 7,700 5,450 7,000 7,850 6,750 5,650 40,400 
 8,90 8,20 8,40 8,90 8,80 7,60 
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 4. Oberösterreich 30,550 28,650 28,300 31,000 25,700 28,450 172,650 
 Mayr Marco 8,300 8,100 8,100 8,700 8,000 6,700 47,900 
 9,10 8,90 9,00 9,30 8,90 8,30 
 Kranzmüller Lukas 8,550 7,550 8,050 7,600 7,300 7,650 46,700 
 9,40 9,20 9,10 8,40 9,30 8,30 
 Auer Roland 9,100 7,200 6,950 7,100 6,600 7,150 44,100 
 9,80 9,00 8,80 8,40 8,00 9,00 
 Höller Andreas 4,600 5,800 5,200 7,600 3,800 6,950 33,950 
 6,60 7,40 7,20 8,50 6,30 7,90 

 5. Vorarlberg 2 31,400 24,050 26,300 28,750 30,200 29,550 170,250 
 Wohlgemuth Michael 8,100 6,350 7,300 6,850 8,000 6,750 43,350 
 9,10 7,90 8,30 8,40 9,10 8,30 
 Jandorek Christian 7,750 5,200 5,550 7,900 7,600 7,350 41,350 
 8,60 8,20 6,90 8,50 8,90 8,10 
 Wöss Raphale 7,400 6,500 6,000 7,050 6,500 7,450 40,900 
 9,00 7,90 7,40 8,40 8,30 8,20 
 Konzett Lukas 0,000 0,000 7,450 6,950 8,100 0,000 22,500 
 0,00 0,00 8,30 8,20 9,00 0,00 
 Turkyilmaz Erdal 8,150 6,000 0,000 0,000 0,000 8,000 22,150 
 8,90 8,80 0,00 0,00 0,00 8,80 

 6. Niederösterreic 32,300 28,000 27,000 29,500 23,400 24,950 165,150 
 Bauer Thomas 7,200 7,600 7,400 8,200 7,150 8,500 46,050 
 8,60 8,70 8,10 8,90 9,00 9,00 
 Fedortchuk Michael 8,200 5,350 5,050 6,300 6,600 6,650 38,150 
 9,20 7,40 6,30 8,00 8,80 7,90 
 Schirato Maurizio 0,000 7,900 7,250 7,300 4,650 4,100 31,200 
 0,00 9,00 8,30 8,00 6,40 5,10 
 Schweighofer Willi 8,700 0,000 7,300 0,000 5,000 5,700 26,700 
 9,40 0,00 8,50 0,00 7,50 6,50 
 Schlager Christoph 8,200 0,000 0,000 7,700 0,000 0,000 15,900 
 9,50 0,00 0,00 8,40 0,00 0,00 
 Peska Lukas 0,000 7,150 0,000 0,000 0,000 0,000 7,150 
 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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 7. Tirol 1  29,800 20,350 28,000 29,300 27,350 28,100 162,900 
 Decker Matthias 8,300 3,650 8,100 7,450 7,850 8,500 43,850 
 9,40 6,50 9,00 8,50 8,70 9,10 
 Reichart Alexander 7,500 5,900 8,100 7,700 7,300 7,200 43,700 
 9,20 7,70 9,00 8,40 9,00 8,30 
 Nuener Andreas 7,300 5,000 6,050 7,050 5,850 6,600 37,850 
 8,80 8,00 7,40 8,40 7,50 7,40 
 Praschberger Roman 6,700 5,800 5,750 7,100 6,350 5,800 37,500 
 8,10 7,90 6,70 8,40 8,30 7,30 

 8. Tirol 2  29,900 22,500 25,300 27,900 23,950 21,450 151,000 
 Kosta Christoph 7,700 5,050 6,450 7,100 5,500 5,700 37,500 
 8,80 6,90 7,20 8,00 7,40 6,60 
 Höller Bernhard 6,200 5,900 6,750 6,900 6,900 4,450 37,100 
 7,60 8,40 8,10 8,40 8,30 6,00 
 Leistner Thietmar 8,400 0,000 7,250 6,800 7,750 5,600 35,800 
 9,20 0,00 8,30 8,00 9,00 6,80 
 Leidlmair Alexander 7,600 4,700 4,850 0,000 3,800 5,700 26,650 
 9,00 6,10 6,30 0,00 5,70 6,50 
 Wagenhuber Peter 0,000 6,850 0,000 7,100 0,000 0,000 13,950 
 0,00 8,40 0,00 8,00 0,00 0,00 


